
3M řešení 
pro výrobce 
oken a dveří



3M řešení pro výrobce oken a dveří

Obsah



3M řešení pro výrobce oken a dveří

Obsah



3M řešení pro výrobce oken a dveří

Obsah



3M řešení pro výrobce oken a dveří

Obsah



3M řešení pro výrobce oken a dveří

Obsah



3M řešení pro výrobce oken a dveří

Obsah



3M řešení pro výrobce oken a dveří / Dřevěná okna

Příprava povrchu



3M řešení pro výrobce oken a dveří

3M™ VHB™ čistič povrchů před lepením

3M VHB čistič povrchů je kapalný čistič na bázi isopropylalkoholu. Je ideální pro čištění povrchů před lep-
ením 3M VHB páskou. Výkon VHB pásek je ovlivněn především typem materiálu, jeho pórovitostí, drsností, 
aplikační teplotou a jeho čištěním.

Poznámka: Pro správné lepení je nutné povrch důkladně očistit pomocí čističe povrchů a otřít hadříkem 
v jednom směru, aby nedošlo k šíření nečistot.



3M řešení pro výrobce oken a dveří

3M™ polyesterová páska 8991 a 8992

3M polyesterové pásky 8991 a 8992 jsou zvláště vhodné pro dlouhodobou ochranu. Poskytují průhlednou 
bariéru a jsou odolné vůči agresivním rozpouštědlům, která se používají k čištění povrchu a odstraňování 
graffiti. Vhodné pouze pro rovné povrchy, které neobsahují nýty.



3M™ primer 94 – 3M™ VHB™ univerzální primer UV – 3M™ VHB™ silanový pros-
tředek pro zvýšení adheze na sklo

3M primer 94 a 3M VHB univerzální primer UV jsou používány pro zlepšení adheze povrchů. Lepení mnoha 
materiálů, zejména plastů, je velmi obtížné, protože mají nižší povrchovou energii. Jsou vhodné pro práškované 
kovy, flexibilní PVC, obtížně lepitelné plasty, sklo a dřevo.

Vzhledem k hydrofilní povaze skla by mohlo být lepení 3M VHB páskou narušeno pronikáním vlhkosti mezi 
sklem a lepidlem, zejména v aplikacích, kde je vysoká vlhkost nebo častý kontakt s vodou. Vlhkost oslabuje 
fixaci a může způsobit, že se lepidlo uvolní ze skla. Pro potlačení tohoto efektu v těchto typech aplikací je 
nezbytné použít k přípravě skla 3M VHB silanový prostředek pro zvýšení adheze.

3M řešení pro výrobce oken a dveří



3M řešení pro výrobce oken a dveří / Dřevěná okna

Aplikace související s nátěrem oken



3M řešení pro výrobce oken a dveří

3M™ maskovací páska 201E – Scotch® výkonná maskovací páska 244

3M maskovací páska 201E je bílá jednostranná maskovací páska s lepidlem na bázi kaučuku. Odolává teplotám 
až 80 °C po dobu 1 hodiny.

Scotch® výkonná maskovací páska 244 je maskovací papírová páska vyrobená z hladkého rýžového papíru 
washi a akrylového lepidla. Lepidlo se vyznačuje vyšší odolností pro maskování do 100 °C po dobu 1 hodiny. Tato 
páska vytváří vynikající přechodové linie a má vynikající snímatelnost. Je ideální pro maskování v interiérech 
i exteriérech a je UV odolná až po dobu 7 dní.



3M řešení pro výrobce oken a dveří / Dřevěná okna

Spojování



3M™ VHB™ páska 4941, 4956 a 4947

3M VHB (Very High Bond) oboustranné lepicí pásky se skládají ze síťované akrylové pěny s uzavřenými 
buňkami a vyznačují se vysokou přizpůsobivostí. Viskoelastická povaha těchto pásek zaručuje tlumení vibrací 
a únavového napětí.

Akrylová pěnová páska 3M VHB umožňuje dlouhodobou aplikaci a vysokou odolnost vůči vysokým teplotám 
a UV záření. Jsou spolehlivé, nabízí vyšší trvanlivost a kvalitu ve srovnání s mnoha jinými tradičními způsoby 
spojování. Zajišťují trvalé utěsnění a hydroizolaci proti vlhkosti a většině rozpouštědel. Jsou ideální pro vnitřní 
i venkovní použití.

3M řešení pro výrobce oken a dveří

https://www.youtube.com/watch?v=loP3w1WQJmM


3M™ VHB™ páska 4941, 4956 a 4947

3M VHB (Very High Bond) oboustranné lepicí pásky se skládají ze síťované akrylové pěny s uzavřenými 
buňkami a vyznačují se vysokou přizpůsobivostí. Viskoelastická povaha těchto pásek zaručuje tlumení vibrací 
a únavového napětí.

Akrylová pěnová páska 3M VHB umožňuje dlouhodobou aplikaci a vysokou odolnost vůči vysokým teplotám 
a UV záření. Jsou spolehlivé, nabízí vyšší trvanlivost a kvalitu ve srovnání s mnoha jinými tradičními způsoby 
spojování. Zajišťují trvalé utěsnění a hydroizolaci proti vlhkosti a většině rozpouštědel. Jsou ideální pro vnitřní 
i venkovní použití.

3M řešení pro výrobce oken a dveří



Lepidlo 3M™ Scotch‑Weld™ PUR Easy 250 – 3M™ Scotch‑Weld™ TS230 – 
3M™ Jet‑Melt™ lepidlo – 3M™ Scotch‑Weld™ strukturální lepidla

3M Scotch‑Weld PUR Easy 250 je mimořádně univerzální a vhodné pro lepení různých materiálů. Je k dispozici 
v různých typech balení a nabízí lepší reakci na potřeby aplikací uživatele, zejména pokud jde o otevřený čas 
a rychlost.

3M  Scotch‑Weld TS230 je jednosložkový, 100% pevný, reaktivní polyuretan vytvrzující vlhkostí. Jde o 
strukturální lepidlo pro lepení dřeva a plastů. Je to stříkatelné a vytlačitelné lepidlo, které má delší otevřený 
čas. Je vhodný pro dřevo, plast a kombinaci materiálů, jako je hliník nebo sklo s plastem nebo dřevem.

3M Jet‑Melt lepidlo je produkt bez rozpouštědel, který se po zahřátí dá aplikovat. Při chladnutí lepidla se 
vytváří pevný spoj. Vhodný pro materiály jako dřevo, plasty, expandovaný polystyren, pěny, papír a lepenka.

Strukturální lepidla 3M Scotch‑Weld představují nejlepší alternativu k tradičním mechanickým upevňovacím 
systémům. Dobře se aplikují a  mají vynikající výkon, který dlouhodobě vydrží na materiálech, jako jsou 
plasty, kompozity a sklo. Jsou vhodná pro lepení různorodých materiálů, které vyžadují použití flexibilních 
upevňovacích systémů schopných kompenzovat různé koeficienty tepelné roztažnosti.

3M řešení pro výrobce oken a dveří



3M řešení pro výrobce oken a dveří / Dřevěná okna

Design a konečný vzhled



3M řešení pro výrobce oken a dveří

3M™ VHB™ páska 4941, 4956 a 4947

3M VHB (Very High Bond) oboustranné lepicí pásky se skládají ze síťované akrylové pěny s uzavřenými 
buňkami a vyznačují se vysokou přizpůsobivostí. Viskoelastická povaha těchto pásek zaručuje tlumení vibrací 
a únavového napětí.

Akrylová pěnová páska 3M VHB umožňuje dlouhodobou aplikaci a vysokou odolnost vůči vysokým teplotám 
a UV záření. Jsou spolehlivé, nabízí vyšší trvanlivost a kvalitu ve srovnání s mnoha jinými tradičními způsoby 
spojování. Zajišťují trvalé utěsnění a hydroizolaci proti vlhkosti a většině rozpouštědel. Jsou ideální pro vnitřní 
i venkovní použití.

https://www.youtube.com/watch?v=UuOJ0US6tAE


3M™ VHB™ páska 4941, 4956 a 4947 – 3M™ Scotch‑Weld™ TS230 – 
3M™ Scotch‑Weld™ strukturální lepidla

3M VHB (Very High Bond) oboustranné lepicí pásky se skládají ze síťované akrylové pěny s uzavřenými 
buňkami a vyznačují se vysokou přizpůsobivostí. Viskoelastická povaha těchto pásek zaručuje tlumení vibrací 
a únavového napětí.

Akrylová pěnová páska 3M VHB umožňuje dlouhodobou aplikaci a vysokou odolnost vůči vysokým teplotám 
a UV záření. Jsou spolehlivé, nabízí vyšší trvanlivost a kvalitu ve srovnání s mnoha jinými tradičními způsoby 
spojování. Zajišťují trvalé utěsnění a hydroizolaci proti vlhkosti a většině rozpouštědel. Jsou ideální pro vnitřní 
i venkovní použití.

3M  Scotch‑Weld TS230 je jednosložkový, 100% pevný, reaktivní polyuretan vytvrzující vlhkostí. Jde o 
strukturální lepidlo pro lepení dřeva a plastů. Je to stříkatelné a vytlačitelné lepidlo, které má delší otevřený 
čas. Je vhodný pro dřevo, plast a kombinaci materiálů, jako je hliník nebo sklo s plastem nebo dřevem.

Strukturální lepidla 3M Scotch‑Weld představují nejlepší alternativu k tradičním mechanickým upevňovacím 
systémům. Dobře se aplikují a  mají vynikající výkon, který dlouhodobě vydrží na materiálech, jako jsou 
plasty, kompozity a sklo. Jsou vhodná pro lepení různorodých materiálů, které vyžadují použití flexibilních 
upevňovacích systémů schopných kompenzovat různé koeficienty tepelné roztažnosti.

3M řešení pro výrobce oken a dveří

https://www.youtube.com/watch?v=zvBnKkrTcuk


3M™ VHB™ páska 5925, 5952 a 4910 – 3M™ Scotch‑Weld™ strukturální lepidla

3M VHB (Very High Bond) oboustranné lepicí pásky se skládají ze síťované akrylové pěny s uzavřenými 
buňkami a vyznačují se vysokou přizpůsobivostí. Viskoelastická povaha těchto pásek zaručuje tlumení vibrací 
a únavového napětí.

Akrylová pěnová páska 3M VHB umožňuje dlouhodobou aplikaci a vysokou odolnost vůči vysokým teplotám 
a UV záření. Jsou spolehlivé, nabízí vyšší trvanlivost a kvalitu ve srovnání s mnoha jinými tradičními způsoby 
spojování. Zajišťují trvalé utěsnění a hydroizolaci proti vlhkosti a většině rozpouštědel. Jsou ideální pro vnitřní 
i venkovní použití.

Strukturální lepidla 3M Scotch‑Weld představují nejlepší alternativu k tradičním mechanickým upevňovacím 
systémům. Dobře se aplikují a  mají vynikající výkon, který dlouhodobě vydrží na materiálech, jako jsou 
plasty, kompozity a sklo. Jsou vhodná pro lepení různorodých materiálů, které vyžadují použití flexibilních 
upevňovacích systémů schopných kompenzovat různé koeficienty tepelné roztažnosti.

3M řešení pro výrobce oken a dveří



3M™ polyesterový štítkový materiál 7871EJ a 7872EJ

Pro štítkový materiál existují různé kombinace lepidel, svrchní povrchové vrstvy a lineru. Umožňují vytvoření 
několika variant štítků, která nejlépe vyhovují potřebám zákazníka. 3M, výrobce štítkových materiálů, má 
širokou škálu produktů certifikovaných dle UL / cUL. Většina štítkových materiálů 3M je k dispozici v rolích 
i v arších pro sítotisk.

3M řešení pro výrobce oken a dveří



3M™ čirý polyesterový štítkový materiál FM1542 – 3M™ odstranitelný štítkový 
materiál FM01972 a FV016402

Pro dočasné označování společnost 3M  vytvořila produkty, které lze po určité době snadno odstranit. 
Získejte účinnější, efektivnější a esteticky příjemné řešení v oblasti označování materiálů. Většina štítkových 
materiálů 3M je k dispozici v rolích pro tisk s tradičními systémy.

3M řešení pro výrobce oken a dveří



3M řešení pro výrobce oken a dveří / Dřevěná okna

Doprava a skladování



3M™ fixační páska 6876

3M fixační páska 6876 je modrá, polypropylenová páska s kaučukovým tlakocitlivým lepidlem. Lze čistě 
odstranit z povrchu a má dobrou pevnost v tahu. Je zvláště vhodná pro zabezpečení.

3M řešení pro výrobce oken a dveří/ Dřevěná okna / Doprava a skladování



3M™ Super 77™ víceúčelové lepidlo ve spreji

Víceúčelové sprejové lepidlo 3M Super 77 je univerzální, rychlé, transparentní sprejové lepidlo, které lepí 
širokou škálu lehkých materiálů. Nabízí vysokou počáteční adhezi a dostatečnou otevřenou dobu pro správné 
umístění materiálů.

3M řešení pro výrobce oken a dveří/ Dřevěná okna / Doprava a skladování



3M řešení pro výrobce oken a dveří

Scotch® balicí páska vyztužená skelnými vlákny

Scotch® balicí polypropylenová páska je vyztužená skelnými vlákny s lepidlem neobsahujícím rozpouštědlo. 
Díky své pevnosti je zvláště vhodná pro balení.

/ Dřevěná okna / Doprava a skladování



3M řešení pro výrobce oken a dveří / Plastová okna

Příprava povrchu



3M™ VHB™ čistič povrchů před lepením

3M  VHB čistič povrchů je kapalný čistič na bázi isopropylalkoholu. Je ideální pro čištění povrchů před 
lepením 3M VHB páskou. Výkon VHB pásek je ovlivněn především typem materiálu, jeho pórovitostí, drsností, 
aplikační teplotou a jeho čištěním.

Poznámka: Pro správné lepení je nutné povrch důkladně očistit pomocí čističe povrchů a otřít hadříkem 
v jednom směru, aby nedošlo k šíření nečistot.

3M řešení pro výrobce oken a dveří



3M™ polyesterová páska 8991 a 8992

3M polyesterové pásky 8991 a 8992 jsou zvláště vhodné pro dlouhodobou ochranu. Poskytují průhlednou 
bariéru a jsou odolné vůči agresivním rozpouštědlům, která se používají k čištění povrchu a odstraňování 
graffiti. Vhodné pouze pro rovné povrchy, které neobsahují nýty.

3M řešení pro výrobce oken a dveří



3M řešení pro výrobce oken a dveří

3M™ Primer 94 – 3M™ Scotchmount™ Primer 4297

3M Primer 94 se používá pro přípravu povrchů. Lepení mnoha materiálů, zejména plastů, je velmi obtížné, 
protože mají nižší povrchovou energii a spojování těchto materiálů je velmi náročné. Je vhodný pro práškované 
kovy a plasty s nízkou povrchovou energií, flexibilní PVC, obtížně lepitelné plasty, sklo a dřevo.

3M Scotchmount Primer 4297 je produkt vhodný pro materiály jako PVC a SBR. Zajišťuje dobrou přilnavost 
oboustranných lepicích pásek k široké škále plastů.



3M řešení pro výrobce oken a dveří / Plastová okna

Aplikace související s nátěrem oken



3M řešení pro výrobce oken a dveří

3M™ maskovací páska 201E – Scotch® výkonná maskovací páska 244

3M maskovací páska 201E je bílá jednostranná maskovací páska s lepidlem na bázi kaučuku. Odolává teplotám 
až 80 °C po dobu 1 hodiny.

Scotch® výkonná maskovací páska 244 je maskovací papírová páska vyrobená z hladkého rýžového papíru 
washi a akrylového lepidla. Lepidlo se vyznačuje vyšší odolností pro maskování do 100 °C po dobu 1 hodiny. Tato 
páska vytváří vynikající přechodové linie a má vynikající snímatelnost. Je ideální pro maskování v interiérech 
i exteriérech a je UV odolná až po dobu 7 dní.



3M řešení pro výrobce oken a dveří / Plastová okna

Spojování



3M™ VHB™ páska 4941, 4956 a 4947

3M VHB (Very High Bond) oboustranné lepicí pásky se skládají ze síťované akrylové pěny s uzavřenými 
buňkami a vyznačují se vysokou přizpůsobivostí. Viskoelastická povaha těchto pásek zaručuje tlumení vibrací 
a únavového napětí.

Akrylová pěnová páska 3M VHB umožňuje dlouhodobou aplikaci a vysokou odolnost vůči vysokým teplotám 
a UV záření. Jsou spolehlivé, nabízí vyšší trvanlivost a kvalitu ve srovnání s mnoha jinými tradičními způsoby 
spojování. Zajišťují trvalé utěsnění a hydroizolaci proti vlhkosti a většině rozpouštědel. Jsou ideální pro vnitřní 
i venkovní použití.

3M řešení pro výrobce oken a dveří

https://www.youtube.com/watch?v=loP3w1WQJmM


3M™ VHB™ páska 4941, 4956 a 4947

3M VHB (Very High Bond) oboustranné lepicí pásky se skládají ze síťované akrylové pěny s uzavřenými 
buňkami a vyznačují se vysokou přizpůsobivostí. Viskoelastická povaha těchto pásek zaručuje tlumení vibrací 
a únavového napětí.

Akrylová pěnová páska 3M VHB umožňuje dlouhodobou aplikaci a vysokou odolnost vůči vysokým teplotám 
a UV záření. Jsou spolehlivé, nabízí vyšší trvanlivost a kvalitu ve srovnání s mnoha jinými tradičními způsoby 
spojování. Zajišťují trvalé utěsnění a hydroizolaci proti vlhkosti a většině rozpouštědel. Jsou ideální pro vnitřní 
i venkovní použití.

3M řešení pro výrobce oken a dveří



3M řešení pro výrobce oken a dveří

3M™ VHB™ pásky – 3M™ Scotch‑Weld™ akrylátové lepidlo DP8405NS

3M VHB (Very High Bond) oboustranné lepicí pásky se skládají ze síťované akrylové pěny s uzavřenými 
buňkami a vyznačují se vysokou přizpůsobivostí. Viskoelastická povaha těchto pásek zaručuje tlumení vibrací 
a únavového napětí.

Akrylová pěnová páska 3M VHB umožňuje dlouhodobou aplikaci a vysokou odolnost vůči vysokým teplotám 
a UV záření. Jsou spolehlivé, nabízí vyšší trvanlivost a kvalitu ve srovnání s mnoha jinými tradičními způsoby 
spojování. Zajišťují trvalé utěsnění a hydroizolaci proti vlhkosti a většině rozpouštědel. Jsou ideální pro vnitřní 
i venkovní použití.

Strukturální lepidla 3M Scotch‑Weld představují nejlepší alternativu k tradičním mechanickým upevňovacím 
systémům. Dobře se aplikují a  mají vynikající výkon, který dlouhodobě vydrží na materiálech, jako jsou 
plasty, kompozity a sklo. Jsou vhodná pro lepení různorodých materiálů, které vyžadují použití flexibilních 
upevňovacích systémů schopných kompenzovat různé koeficienty tepelné roztažnosti.

https://www.youtube.com/watch?v=tEzKouZcdoU


3M řešení pro výrobce oken a dveří / Plastová okna

Design a konečný vzhled



3M™ VHB™ páska 4941, 4956 a 4947

3M VHB (Very High Bond) oboustranné lepicí pásky se skládají ze síťované akrylové pěny s uzavřenými 
buňkami a vyznačují se vysokou přizpůsobivostí. Viskoelastická povaha těchto pásek zaručuje tlumení vibrací 
a únavového napětí.

Akrylová pěnová páska 3M VHB umožňuje dlouhodobou aplikaci a vysokou odolnost vůči vysokým teplotám 
a UV záření. Jsou spolehlivé, nabízí vyšší trvanlivost a kvalitu ve srovnání s mnoha jinými tradičními způsoby 
spojování. Zajišťují trvalé utěsnění a hydroizolaci proti vlhkosti a většině rozpouštědel. Jsou ideální pro vnitřní 
i venkovní použití.

3M řešení pro výrobce oken a dveří

https://www.youtube.com/watch?v=UuOJ0US6tAE


3M™ VHB™ páska 4941, 4956 a 4947 – 3M™ Scotch‑Weld™ strukturální lepidla

3M VHB (Very High Bond) oboustranné lepicí pásky se skládají ze síťované akrylové pěny s uzavřenými 
buňkami a vyznačují se vysokou přizpůsobivostí. Viskoelastická povaha těchto pásek zaručuje tlumení vibrací 
a únavového napětí.

Akrylová pěnová páska 3M VHB umožňuje dlouhodobou aplikaci a vysokou odolnost vůči vysokým teplotám 
a UV záření. Jsou spolehlivé, nabízí vyšší trvanlivost a kvalitu ve srovnání s mnoha jinými tradičními způsoby 
spojování. Zajišťují trvalé utěsnění a hydroizolaci proti vlhkosti a většině rozpouštědel. Jsou ideální pro vnitřní 
i venkovní použití.

Strukturální lepidla 3M Scotch‑Weld představují nejlepší alternativu k tradičním mechanickým upevňovacím 
systémům. Dobře se aplikují a  mají vynikající výkon, který dlouhodobě vydrží na materiálech, jako jsou 
plasty, kompozity a sklo. Jsou vhodná pro lepení různorodých materiálů, které vyžadují použití flexibilních 
upevňovacích systémů schopných kompenzovat různé koeficienty tepelné roztažnosti.

3M řešení pro výrobce oken a dveří



3M™ VHB™ páska 5925, 5952 a 4910 – 3M™ Scotch‑Weld™ strukturální lepidla

3M VHB (Very High Bond) oboustranné lepicí pásky se skládají ze síťované akrylové pěny s uzavřenými 
buňkami a vyznačují se vysokou přizpůsobivostí. Viskoelastická povaha těchto pásek zaručuje tlumení vibrací 
a únavového napětí.

Akrylová pěnová páska 3M VHB umožňuje dlouhodobou aplikaci a vysokou odolnost vůči vysokým teplotám 
a UV záření. Jsou spolehlivé, nabízí vyšší trvanlivost a kvalitu ve srovnání s mnoha jinými tradičními způsoby 
spojování. Zajišťují trvalé utěsnění a hydroizolaci proti vlhkosti a většině rozpouštědel. Jsou ideální pro vnitřní 
i venkovní použití.

Strukturální lepidla 3M Scotch‑Weld představují nejlepší alternativu k tradičním mechanickým upevňovacím 
systémům. Dobře se aplikují a  mají vynikající výkon, který dlouhodobě vydrží na materiálech, jako jsou 
plasty, kompozity a sklo. Jsou vhodná pro lepení různorodých materiálů, které vyžadují použití flexibilních 
upevňovacích systémů schopných kompenzovat různé koeficienty tepelné roztažnosti.

3M řešení pro výrobce oken a dveří



3M™ polyesterový štítkový materiál 7871EJ a 7872EJ

Pro štítkový materiál existují různé kombinace lepidel, svrchní povrchové vrstvy a lineru. Umožňují vytvoření 
několika variant štítků, která nejlépe vyhovují potřebám zákazníka. 3M, výrobce štítkových materiálů, má 
širokou škálu produktů certifikovaných dle UL / cUL. Většina štítkových materiálů 3M je k dispozici v rolích 
i v arších pro sítotisk.

3M řešení pro výrobce oken a dveří



3M řešení pro výrobce oken a dveří

3M™ čirý polyesterový štítkový materiál FM1542 – 3M™ odstranitelný štítkový 
materiál FM01972 a FV016402

Pro dočasné označování společnost 3M  vytvořila produkty, které lze po určité době snadno odstranit. 
Získejte účinnější, efektivnější a esteticky příjemné řešení v oblasti označování materiálů. Většina štítkových 
materiálů 3M je k dispozici v rolích pro tisk s tradičními systémy.



3M řešení pro výrobce oken a dveří / Plastová okna

Doprava a skladování



3M™ fixační páska 6876

3M fixační páska 6876 je modrá, polypropylenová páska s kaučukovým tlakocitlivým lepidlem. Lze čistě 
odstranit z povrchu a má dobrou pevnost v tahu. Je zvláště vhodná pro zabezpečení.

3M řešení pro výrobce oken a dveří



3M™ Super 77™ víceúčelové lepidlo ve spreji

Víceúčelové sprejové lepidlo 3M Super 77 je univerzální, rychlé, transparentní sprejové lepidlo, které lepí 
širokou škálu lehkých materiálů. Nabízí vysokou počáteční adhezi a dostatečnou otevřenou dobu pro správné 
umístění materiálů.

3M řešení pro výrobce oken a dveří



3M řešení pro výrobce oken a dveří

Scotch® balicí páska vyztužená skelnými vlákny

Scotch® balicí polypropylenová páska je vyztužená skelnými vlákny s lepidlem neobsahujícím rozpouštědlo. 
Díky své pevnosti je zvláště vhodná pro balení.



3M řešení pro výrobce oken a dveří / Hliníková okna

Příprava povrchu



3M™ VHB™ čistič povrchů před lepením

3M  VHB čistič povrchů je kapalný čistič na bázi isopropylalkoholu. Je ideální pro čištění povrchů před 
lepením 3M VHB páskou. Výkon VHB pásek je ovlivněn především typem materiálu, jeho pórovitostí, drsností, 
aplikační teplotou a jeho čištěním.

Poznámka: Pro správné lepení je nutné povrch důkladně očistit pomocí čističe povrchů a otřít hadříkem 
v jednom směru, aby nedošlo k šíření nečistot.

3M řešení pro výrobce oken a dveří



3M™ polyesterová páska 8991 a 8992

3M polyesterové pásky 8991 a 8992 jsou zvláště vhodné pro dlouhodobou ochranu. Poskytují průhlednou 
bariéru a jsou odolné vůči agresivním rozpouštědlům, která se používají k čištění povrchu a odstraňování 
graffiti. Vhodné pouze pro rovné povrchy, které neobsahují nýty.

3M řešení pro výrobce oken a dveří



3M řešení pro výrobce oken a dveří

3M™ primer 94 – 3M™ VHB™ univerzální primer UV – 3M™ VHB™ silanový pros-
tředek pro zvýšení adheze na sklo

3M primer 94 a 3M VHB univerzální primer UV jsou používány pro zlepšení adheze povrchů. Lepení mnoha 
materiálů, zejména plastů, je velmi obtížné, protože mají nižší povrchovou energii. Jsou vhodné pro práškované 
kovy, flexibilní PVC, obtížně lepitelné plasty, sklo a dřevo.

Vzhledem k hydrofilní povaze skla by mohlo být lepení 3M VHB páskou narušeno pronikáním vlhkosti mezi 
sklem a lepidlem, zejména v aplikacích, kde je vysoká vlhkost nebo častý kontakt s vodou. Vlhkost oslabuje 
fixaci a může způsobit, že se lepidlo uvolní ze skla. Pro potlačení tohoto efektu v těchto typech aplikací je 
nezbytné použít k přípravě skla 3M VHB silanový prostředek pro zvýšení adheze.



3M řešení pro výrobce oken a dveří / Hliníková okna

Aplikace související s nátěrem oken



3M řešení pro výrobce oken a dveří

3M™ polyesterová páska 8991 a 8992 – 3M™ speciální vysokoteplotní maskovací 
páska 501 – 3M™ maskovací páska pro maskování při galvanickém pokovování 
470

3M polyesterové pásky 8991 a 8992 jsou zvláště vhodné pro dlouhodobou ochranu. Poskytují průhlednou 
bariéru a jsou odolné vůči agresivním rozpouštědlům, která se používají k čištění povrchu a odstraňování 
graffiti. Vhodné pouze pro rovné povrchy, které neobsahují nýty.

3M speciální vysokoteplotní maskovací páska 501 odolává teplotě do 160 °C. Po odstranění nezanechává 
žádné zbytky lepidla. Je odolná vůči rozpouštědlům a vlhkosti.

3M maskovací páska pro maskování při galvanickém pokovování 470 má vinylový nosič s lepidlem z kaučukové 
pryskyřice. Má vynikající odolnost vůči oděru a je ideální pro maskování v procesech galvanického pokovování.



3M řešení pro výrobce oken a dveří / Hliníková okna

Spojování



3M™ VHB™ páska 4941, 4956 a 4947

3M VHB (Very High Bond) oboustranné lepicí pásky se skládají ze síťované akrylové pěny s uzavřenými 
buňkami a vyznačují se vysokou přizpůsobivostí. Viskoelastická povaha těchto pásek zaručuje tlumení vibrací 
a únavového napětí.

Akrylová pěnová páska 3M VHB umožňuje dlouhodobou aplikaci a vysokou odolnost vůči vysokým teplotám 
a UV záření. Jsou spolehlivé, nabízí vyšší trvanlivost a kvalitu ve srovnání s mnoha jinými tradičními způsoby 
spojování. Zajišťují trvalé utěsnění a hydroizolaci proti vlhkosti a většině rozpouštědel. Jsou ideální pro vnitřní 
i venkovní použití.

3M řešení pro výrobce oken a dveří

https://www.youtube.com/watch?v=loP3w1WQJmM


3M™ VHB™ páska 4941, 4956 a 4947

3M VHB (Very High Bond) oboustranné lepicí pásky se skládají ze síťované akrylové pěny s uzavřenými 
buňkami a vyznačují se vysokou přizpůsobivostí. Viskoelastická povaha těchto pásek zaručuje tlumení vibrací 
a únavového napětí.

Akrylová pěnová páska 3M VHB umožňuje dlouhodobou aplikaci a vysokou odolnost vůči vysokým teplotám 
a UV záření. Jsou spolehlivé, nabízí vyšší trvanlivost a kvalitu ve srovnání s mnoha jinými tradičními způsoby 
spojování. Zajišťují trvalé utěsnění a hydroizolaci proti vlhkosti a většině rozpouštědel. Jsou ideální pro vnitřní 
i venkovní použití.

3M řešení pro výrobce oken a dveří



3M řešení pro výrobce oken a dveří

3M™ Scotch‑Weld™ strukturální lepidla DP8405NS a DP8407NS

Strukturální lepidla 3M Scotch‑Weld představují nejlepší alternativu k tradičním mechanickým upevňovacím 
systémům. Dobře se aplikují a  mají vynikající výkon, který dlouhodobě vydrží na materiálech, jako jsou 
plasty, kompozity a sklo. Jsou vhodná pro lepení různorodých materiálů, které vyžadují použití flexibilních 
upevňovacích systémů schopných kompenzovat různé koeficienty tepelné roztažnosti.



3M řešení pro výrobce oken a dveří / Hliníková okna

Design a konečný vzhled



3M™ VHB™ páska 4941, 4956 a 4947

3M VHB (Very High Bond) oboustranné lepicí pásky se skládají ze síťované akrylové pěny s uzavřenými 
buňkami a vyznačují se vysokou přizpůsobivostí. Viskoelastická povaha těchto pásek zaručuje tlumení vibrací 
a únavového napětí.

Akrylová pěnová páska 3M VHB umožňuje dlouhodobou aplikaci a vysokou odolnost vůči vysokým teplotám 
a UV záření. Jsou spolehlivé, nabízí vyšší trvanlivost a kvalitu ve srovnání s mnoha jinými tradičními způsoby 
spojování. Zajišťují trvalé utěsnění a hydroizolaci proti vlhkosti a většině rozpouštědel. Jsou ideální pro vnitřní 
i venkovní použití.

3M řešení pro výrobce oken a dveří

https://www.youtube.com/watch?v=UuOJ0US6tAE


3M™ VHB™ páska 4941, 4956 a 4947 – 3M™ Scotch‑Weld™ strukturální lepidla 
DP8405NS and DP8407NS

3M VHB (Very High Bond) oboustranné lepicí pásky se skládají ze síťované akrylové pěny s uzavřenými 
buňkami a vyznačují se vysokou přizpůsobivostí. Viskoelastická povaha těchto pásek zaručuje tlumení vibrací 
a únavového napětí.

Akrylová pěnová páska 3M VHB umožňuje dlouhodobou aplikaci a vysokou odolnost vůči vysokým teplotám 
a UV záření. Jsou spolehlivé, nabízí vyšší trvanlivost a kvalitu ve srovnání s mnoha jinými tradičními způsoby 
spojování. Zajišťují trvalé utěsnění a hydroizolaci proti vlhkosti a většině rozpouštědel. Jsou ideální pro vnitřní 
i venkovní použití.

Strukturální lepidla 3M Scotch‑Weld představují nejlepší alternativu k tradičním mechanickým upevňovacím 
systémům. Dobře se aplikují a  mají vynikající výkon, který dlouhodobě vydrží na materiálech, jako jsou 
plasty, kompozity a sklo. Jsou vhodná pro lepení různorodých materiálů, které vyžadují použití flexibilních 
upevňovacích systémů schopných kompenzovat různé koeficienty tepelné roztažnosti.

3M řešení pro výrobce oken a dveří



3M™ VHB™ páska 5925, 5952 a 4910 – 3M™ Scotch‑Weld™ strukturální lepidla

3M VHB (Very High Bond) oboustranné lepicí pásky se skládají ze síťované akrylové pěny s uzavřenými 
buňkami a vyznačují se vysokou přizpůsobivostí. Viskoelastická povaha těchto pásek zaručuje tlumení vibrací 
a únavového napětí.

Akrylová pěnová páska 3M VHB umožňuje dlouhodobou aplikaci a vysokou odolnost vůči vysokým teplotám 
a UV záření. Jsou spolehlivé, nabízí vyšší trvanlivost a kvalitu ve srovnání s mnoha jinými tradičními způsoby 
spojování. Zajišťují trvalé utěsnění a hydroizolaci proti vlhkosti a většině rozpouštědel. Jsou ideální pro vnitřní 
i venkovní použití.

Strukturální lepidla 3M Scotch‑Weld představují nejlepší alternativu k tradičním mechanickým upevňovacím 
systémům. Dobře se aplikují a  mají vynikající výkon, který dlouhodobě vydrží na materiálech, jako jsou 
plasty, kompozity a sklo. Jsou vhodná pro lepení různorodých materiálů, které vyžadují použití flexibilních 
upevňovacích systémů schopných kompenzovat různé koeficienty tepelné roztažnosti.

3M řešení pro výrobce oken a dveří



3M™ polyesterový štítkový materiál 7871EJ a 7872EJ pro hliník s práškovým lakem 
– 3M™ polyesterový štítkový materiál 7816EH a 7808E pro hliník bez práškového 
lakování

Pro štítkový materiál existují různé kombinace lepidel, svrchní povrchové vrstvy a lineru. Umožňují vytvoření 
několika variant štítků, která nejlépe vyhovují potřebám zákazníka. 3M, výrobce štítkových materiálů, má 
širokou škálu produktů certifikovaných dle UL / cUL. Většina štítkových materiálů 3M je k dispozici v rolích 
i v arších pro sítotisk.

3M řešení pro výrobce oken a dveří



3M řešení pro výrobce oken a dveří

3M™ čirý polyesterový štítkový materiál FM1542 – 3M™ odstranitelný štítkový 
materiál FM01972 a FV016402

Pro dočasné označování společnost 3M  vytvořila produkty, které lze po určité době snadno odstranit. 
Získejte účinnější, efektivnější a esteticky příjemné řešení v oblasti označování materiálů. Většina štítkových 
materiálů 3M je k dispozici v rolích pro tisk s tradičními systémy.



3M řešení pro výrobce oken a dveří / Hliníková okna

Doprava a skladování



3M™ fixační páska 6876

3M fixační páska 6876 je modrá, polypropylenová páska s kaučukovým tlakocitlivým lepidlem. Lze čistě 
odstranit z povrchu a má dobrou pevnost v tahu. Je zvláště vhodná pro zabezpečení.

3M řešení pro výrobce oken a dveří



3M™ Super 77™ víceúčelové lepidlo ve spreji

Víceúčelové sprejové lepidlo 3M Super 77 je univerzální, rychlé, transparentní sprejové lepidlo, které lepí 
širokou škálu lehkých materiálů. Nabízí vysokou počáteční adhezi a dostatečnou otevřenou dobu pro správné 
umístění materiálů.

3M řešení pro výrobce oken a dveří



3M řešení pro výrobce oken a dveří

Scotch® balicí páska vyztužená skelnými vlákny

Scotch® balicí polypropylenová páska je vyztužená skelnými vlákny s lepidlem neobsahujícím rozpouštědlo. 
Díky své pevnosti je zvláště vhodná pro balení.



3M řešení pro výrobce oken a dveří / Interiérové dveře

Příprava povrchu



3M™ VHB™ čistič povrchů před lepením – 3M™ průmyslový čistič

3M  VHB čistič povrchů je kapalný čistič na bázi isopropylalkoholu. Je ideální pro čištění povrchů před 
lepením 3M VHB páskou. Výkon VHB pásek je ovlivněn především typem materiálu, jeho pórovitostí, drsností, 
aplikační teplotou a jeho čištěním.

3M průmyslový čistič rozpouští a odstraňuje nečistoty, mastnotu, dehet a zbytky lepidel. Je založen na bázi 
citrusových olejů a lze jej opláchnout vodou. Neobsahuje ropné destiláty.

3M řešení pro výrobce oken a dveří



3M™ polyesterová páska 8991 a 8992

3M polyesterové pásky 8991 a 8992 jsou zvláště vhodné pro dlouhodobou ochranu. Poskytují průhlednou 
bariéru a jsou odolné vůči agresivním rozpouštědlům, která se používají k čištění povrchu a odstraňování 
graffiti. Vhodné pouze pro rovné povrchy, které neobsahují nýty.

3M řešení pro výrobce oken a dveří



3M řešení pro výrobce oken a dveří

3M™ primer 94 – 3M™ VHB™ univerzální primer UV – 3M™ VHB™ silanový pros-
tředek pro zvýšení adheze na sklo – 3M™ univerzální primer P591 pro tmely

3M primer 94 a 3M VHB univerzální primer UV jsou používány pro zlepšení adheze povrchů. Lepení mnoha 
materiálů, zejména plastů, je velmi obtížné, protože mají nižší povrchovou energii. Jsou vhodné pro práškované 
kovy, flexibilní PVC, obtížně lepitelné plasty, sklo a dřevo.

Vzhledem k hydrofilní povaze skla by mohlo být lepení 3M VHB páskou narušeno pronikáním vlhkosti mezi 
sklem a lepidlem, zejména v aplikacích, kde je vysoká vlhkost nebo častý kontakt s vodou. Vlhkost oslabuje 
fixaci a může způsobit, že se lepidlo uvolní ze skla. Pro potlačení tohoto efektu v těchto typech aplikací je 
nezbytné použít k přípravě skla 3M VHB silanový prostředek pro zvýšení adheze.

3M univerzální primer P591 pro tmely je vhodný na předúpravu PMMA plastů a lze jej aplikovat na širokou 
škálu povrchů, jako je sklo, polykarbonát a akrylát.



3M řešení pro výrobce oken a dveří / Interiérové dveře

Aplikace související s nátěrem dveří



3M řešení pro výrobce oken a dveří

3M™ polyesterová páska 8991 a 8992 – 3M™ maskovací páska 501 – 
3M™ Scotch® výkonná maskovací páska 244

3M polyesterové pásky 8991 a 8992 jsou zvláště vhodné pro dlouhodobou ochranu. Poskytují průhlednou 
bariéru a jsou odolné vůči agresivním rozpouštědlům, která se používají k čištění povrchu a odstraňování 
graffiti. Vhodné pouze pro rovné povrchy, které neobsahují nýty.

3M speciální vysokoteplotní maskovací páska 501 odolává teplotě do 160 °C. Po odstranění nezanechává 
žádné zbytky lepidla. Je odolná vůči rozpouštědlům a vlhkosti.

Scotch® výkonná maskovací páska 244 je maskovací papírová páska vyrobená z hladkého rýžového papíru 
washi a akrylového lepidla. Lepidlo se vyznačuje vyšší odolností pro maskování do 100 °C po dobu 1 hodiny. Tato 
páska vytváří vynikající přechodové linie a má vynikající snímatelnost. Je ideální pro maskování v interiérech 
i exteriérech a je UV odolná až po dobu 7 dní.



3M řešení pro výrobce oken a dveří / Interiérové dveře

Spojování



3M™ Scotch‑Weld™ strukturální lepidla – 3M™ Super 77™ víceúčelové lepidlo ve 
spreji

Strukturální lepidla 3M Scotch‑Weld představují nejlepší alternativu k tradičním mechanickým upevňovacím 
systémům. Dobře se aplikují a  mají vynikající výkon, který dlouhodobě vydrží na materiálech, jako jsou 
plasty, kompozity a sklo. Jsou vhodná pro lepení různorodých materiálů, které vyžadují použití flexibilních 
upevňovacích systémů schopných kompenzovat různé koeficienty tepelné roztažnosti.

Sprejová lepidla 3M jsou vytvořena speciálně pro průmyslový sektor. Zaručují vynikající přilnavost, ideální 
rychlost a čisté lepení.

Víceúčelové sprejové lepidlo 3M Super 77 je univerzální, rychlé, transparentní sprejové lepidlo, které lepí 
širokou škálu lehkých materiálů. Nabízí vysokou počáteční adhezi a dostatečnou otevřenou dobu pro správné 
umístění materiálů.

3M řešení pro výrobce oken a dveří

https://www.youtube.com/watch?v=7YVLsHyxhis


3M™ Scotch‑Weld™ akrylátové lepidlo s nízkým zápachem DP8810NS – 
3M™ Scotch‑Weld™ akrylátové lepidlo na kovy DP8407NS – 3M™ hybridní tmel 
760 UV

Strukturální lepidla 3M Scotch‑Weld představují nejlepší alternativu k tradičním mechanickým upevňovacím 
systémům. Dobře se aplikují a  mají vynikající výkon, který dlouhodobě vydrží na materiálech, jako jsou 
plasty, kompozity a sklo. Jsou vhodná pro lepení různorodých materiálů, které vyžadují použití flexibilních 
upevňovacích systémů schopných kompenzovat různé koeficienty tepelné roztažnosti.

3M hybridní tmel 760 UV je jednosložkový tmel neobsahující isokyanáty, které umožňuje vytvoření trvalého 
elastického spoje. Má vynikající výkon na široké škále substrátů a je vhodný pro průmyslové použití. Používá 
se k lepení nebo těsnění mnoha různých materiálů, jako je dřevo, hliník, lakované kovy, polyester, sklo, kámen 
a keramika.

3M řešení pro výrobce oken a dveří

https://www.youtube.com/watch?v=IZRPwDRm000


3M řešení pro výrobce oken a dveří

3M™ VHB™ Tape 4941, 4950 and 4947

3M VHB (Very High Bond) oboustranné lepicí pásky se skládají ze síťované akrylové pěny s uzavřenými 
buňkami a vyznačují se vysokou přizpůsobivostí. Viskoelastická povaha těchto pásek zaručuje tlumení vibrací 
a únavového napětí.

Akrylová pěnová páska 3M VHB umožňuje dlouhodobou aplikaci a vysokou odolnost vůči vysokým teplotám 
a UV záření. Jsou spolehlivé, nabízí vyšší trvanlivost a kvalitu ve srovnání s mnoha jinými tradičními způsoby 
spojování. Zajišťují trvalé utěsnění a hydroizolaci proti vlhkosti a většině rozpouštědel. Jsou ideální pro vnitřní 
i venkovní použití.

https://www.youtube.com/watch?v=ys41OayCVgc


3M řešení pro výrobce oken a dveří / Interiérové dveře

Design a konečný vzhled



3M řešení pro výrobce oken a dveří

3M™ VHB™ páska 4941 – 3M™ Scotch‑Weld™ TS230 – 3M™ hybridní tmel 760 
UV

3M VHB (Very High Bond) oboustranné lepicí pásky se skládají ze síťované akrylové pěny s uzavřenými buňkami a vyznačují 
se vysokou přizpůsobivostí. Viskoelastická povaha těchto pásek zaručuje tlumení vibrací a únavového napětí. Akrylová 
pěnová páska 3M VHB umožňuje dlouhodobou aplikaci a vysokou odolnost vůči vysokým teplotám a UV záření. Jsou 
spolehlivé, nabízí vyšší trvanlivost a  kvalitu ve srovnání s  mnoha jinými tradičními způsoby spojování. Zajišťují trvalé 
utěsnění a hydroizolaci proti vlhkosti a většině rozpouštědel. Jsou ideální pro vnitřní i venkovní použití.

3M  Scotch‑Weld TS230 je jednosložkový reaktivní polyuretan vytvrzující vlhkostí, ideální pro lepení dřeva a  plastů. 
3M Scotch‑Weld™ TS230 je stříkatelné či aplikátorem nanášené lepidlo s dlouhou otevřenou dobou vhodné pro lepení 
dřeva, plastů a kombinace materiálů, jako je hliník nebo sklo s plasty nebo dřevem.

3M hybridní tmel 760 UV je jednosložkový tmel neobsahující isokyanáty, které umožňuje vytvoření trvalého elastického 
spoje. Má vynikající výkon na široké škále substrátů a je vhodný pro průmyslové použití. Používá se k lepení nebo těsnění 
mnoha různých materiálů, jako je dřevo, hliník, lakované kovy, polyester, sklo, kámen a keramika.

Strukturální lepidla 3M Scotch‑Weld představují nejlepší alternativu k tradičním mechanickým upevňovacím systémům. 
Dobře se aplikují a mají vynikající výkon, který dlouhodobě vydrží na materiálech, jako jsou plasty, kompozity a sklo. 
Jsou vhodná pro lepení různorodých materiálů, které vyžadují použití flexibilních upevňovacích systémů schopných 
kompenzovat různé koeficienty tepelné roztažnosti.



3M™ polyesterový štítkový materiál 7871EJ a 7872EJ

Pro štítkový materiál existují různé kombinace lepidel, svrchní povrchové vrstvy a lineru. Umožňují vytvoření 
několika variant štítků, která nejlépe vyhovují potřebám zákazníka. 3M, výrobce štítkových materiálů, má 
širokou škálu produktů certifikovaných dle UL / cUL. Většina štítkových materiálů 3M je k dispozici v rolích 
i v arších pro sítotisk.

3M řešení pro výrobce oken a dveří/ Interiérové dveře / Design a konečný vzhled



3M řešení pro výrobce oken a dveří / Interiérové dveře

Doprava a skladování



3M™ fixační páska 6876

3M fixační páska 6876 je modrá, polypropylenová páska s kaučukovým tlakocitlivým lepidlem. Lze čistě 
odstranit z povrchu a má dobrou pevnost v tahu. Je zvláště vhodná pro zabezpečení.

3M řešení pro výrobce oken a dveří/ Interiérové dveře / Doprava a skladování



3M™ Super 77™ víceúčelové lepidlo ve spreji

Víceúčelové sprejové lepidlo 3M Super 77 je univerzální, rychlé, transparentní sprejové lepidlo, které lepí 
širokou škálu lehkých materiálů. Nabízí vysokou počáteční adhezi a dostatečnou otevřenou dobu pro správné 
umístění materiálů.

3M řešení pro výrobce oken a dveří/ Interiérové dveře / Doprava a skladování



3M řešení pro výrobce oken a dveří

Scotch® balicí páska vyztužená skelnými vlákny

Scotch® balicí polypropylenová páska je vyztužená skelnými vlákny s lepidlem neobsahujícím rozpouštědlo. 
Díky své pevnosti je zvláště vhodná pro balení.

/ Interiérové dveře / Doprava a skladování



3M řešení pro výrobce oken a dveří / Vchodové dveře

Příprava povrchu



3M řešení pro výrobce oken a dveří

3M™ VHB™ čistič povrchů před lepením – 3M™ průmyslový čistič

3M VHB čistič povrchů je kapalný čistič na bázi isopropylalkoholu. Je ideální pro čištění povrchů před lep-
ením 3M VHB páskou. Výkon VHB pásek je ovlivněn především typem materiálu, jeho pórovitostí, drsností, 
aplikační teplotou a jeho čištěním.

3M průmyslový čistič rozpouští a odstraňuje nečistoty, mastnotu, dehet a zbytky lepidel. Je založen na bázi 
citrusových olejů a lze jej opláchnout vodou. Neobsahuje ropné destiláty.



3M™ primer 94 – 3M™ VHB™ univerzální primer UV – 3M™ VHB™ silanový pros-
tředek pro zvýšení adheze na sklo – 3M™ univerzální primer P591 pro tmely

3M primer 94 a 3M VHB univerzální primer UV jsou používány pro zlepšení adheze povrchů. Lepení mnoha 
materiálů, zejména plastů, je velmi obtížné, protože mají nižší povrchovou energii. Jsou vhodné pro práškované 
kovy, flexibilní PVC, obtížně lepitelné plasty, sklo a dřevo.

Vzhledem k hydrofilní povaze skla by mohlo být lepení 3M VHB páskou narušeno pronikáním vlhkosti mezi 
sklem a lepidlem, zejména v aplikacích, kde je vysoká vlhkost nebo častý kontakt s vodou. Vlhkost oslabuje 
fixaci a může způsobit, že se lepidlo uvolní ze skla. Pro potlačení tohoto efektu v těchto typech aplikací je 
nezbytné použít k přípravě skla 3M VHB silanový prostředek pro zvýšení adheze.

3M univerzální primer P591 pro tmely je vhodný na předúpravu PMMA plastů a lze jej aplikovat na širokou 
škálu povrchů, jako je sklo, polykarbonát a akrylát.

3M řešení pro výrobce oken a dveří



3M řešení pro výrobce oken a dveří / Vchodové dveře

Aplikace související s nátěrem dveří



3M řešení pro výrobce oken a dveří

3M™ polyesterová páska 8991 a 8992 – 3M™ maskovací páska 501 – 
3M™ Scotch® výkonná maskovací páska 244

3M polyesterové pásky 8991 a 8992 jsou zvláště vhodné pro dlouhodobou ochranu. Poskytují průhlednou 
bariéru a jsou odolné vůči agresivním rozpouštědlům, která se používají k čištění povrchu a odstraňování 
graffiti. Vhodné pouze pro rovné povrchy, které neobsahují nýty.

3M speciální vysokoteplotní maskovací páska 501 odolává teplotě do 160 °C. Po odstranění nezanechává 
žádné zbytky lepidla. Je odolná vůči rozpouštědlům a vlhkosti.

Scotch® výkonná maskovací páska 244 je maskovací papírová páska vyrobená z hladkého rýžového papíru 
washi a akrylového lepidla. Lepidlo se vyznačuje vyšší odolností pro maskování do 100 °C po dobu 1 hodiny. 
Tato páska vytváří vynikající přechodové linie a má vynikající snímatelnost. Je ideální pro maskování v in-
teriérech i exteriérech a je UV odolná až po dobu 7 dní.



3M řešení pro výrobce oken a dveří / Vchodové dveře

Spojování



3M™ Scotch‑Weld™ strukturální lepidla – 3M™ Super 77™ víceúčelové lepidlo ve 
spreji

Strukturální lepidla 3M Scotch‑Weld představují nejlepší alternativu k tradičním mechanickým upevňovacím 
systémům. Dobře se aplikují a  mají vynikající výkon, který dlouhodobě vydrží na materiálech, jako jsou 
plasty, kompozity a sklo. Jsou vhodná pro lepení různorodých materiálů, které vyžadují použití flexibilních 
upevňovacích systémů schopných kompenzovat různé koeficienty tepelné roztažnosti.

Sprejová lepidla 3M jsou vytvořena speciálně pro průmyslový sektor. Zaručují vynikající přilnavost, ideální 
rychlost a čisté lepení.

Víceúčelové sprejové lepidlo 3M Super 77 je univerzální, rychlé, transparentní sprejové lepidlo, které lepí 
širokou škálu lehkých materiálů. Nabízí vysokou počáteční adhezi a dostatečnou otevřenou dobu pro správné 
umístění materiálů.

3M řešení pro výrobce oken a dveří/ Vchodové dveře / Spojování



3M™ Scotch‑Weld™ akrylátové lepidlo s nízkým zápachem DP8810NS – 
3M™ Scotch‑Weld™ akrylátové lepidlo na kovy DP8407NS – 3M™ hybridní tmel 
760 UV

Strukturální lepidla 3M Scotch‑Weld představují nejlepší alternativu k tradičním mechanickým upevňovacím 
systémům. Dobře se aplikují a  mají vynikající výkon, který dlouhodobě vydrží na materiálech, jako jsou 
plasty, kompozity a sklo. Jsou vhodná pro lepení různorodých materiálů, které vyžadují použití flexibilních 
upevňovacích systémů schopných kompenzovat různé koeficienty tepelné roztažnosti.

3M hybridní tmel 760 UV je jednosložkový tmel neobsahující isokyanáty, které umožňuje vytvoření trvalého 
elastického spoje. Má vynikající výkon na široké škále substrátů a je vhodný pro průmyslové použití. Používá 
se k lepení nebo těsnění mnoha různých materiálů, jako je dřevo, hliník, lakované kovy, polyester, sklo, kámen 
a keramika.

3M řešení pro výrobce oken a dveří/ Vchodové dveře / Spojování



3M™ VHB™ páska 4941, 4950 a 4947 – 3M™ hybridní tmel 760 UV

3M VHB (Very High Bond) oboustranné lepicí pásky se skládají ze síťované akrylové pěny s uzavřenými 
buňkami a  vyznačují se vysokou přizpůsobivostí. Viskoelastická povaha těchto pásek zaručuje tlumení 
vibrací a únavového napětí. Akrylová pěnová páska 3M VHB umožňuje dlouhodobou aplikaci a vysokou 
odolnost vůči vysokým teplotám a UV záření. Jsou spolehlivé, nabízí vyšší trvanlivost a kvalitu ve srovnání 
s mnoha jinými tradičními způsoby spojování. Zajišťují trvalé utěsnění a hydroizolaci proti vlhkosti a většině 
rozpouštědel. Jsou ideální pro vnitřní i venkovní použití.

3M hybridní tmel 760 UV je jednosložkový tmel neobsahující isokyanáty, které umožňuje vytvoření trvalého 
elastického spoje. Má vynikající výkon na široké škále substrátů a je vhodný pro průmyslové použití. Používá 
se k lepení nebo těsnění mnoha různých materiálů, jako je dřevo, hliník, lakované kovy, polyester, sklo, kámen 
a keramika.

3M řešení pro výrobce oken a dveří/ Vchodové dveře / Spojování



3M™ VHB™ páska 4941, 4950 a 4947 – 3M™ hybridní tmel 760 UV – 
3M™ Scotch‑Weld™ TS230

3M VHB (Very High Bond) oboustranné lepicí pásky se skládají ze síťované akrylové pěny s uzavřenými 
buňkami a  vyznačují se vysokou přizpůsobivostí. Viskoelastická povaha těchto pásek zaručuje tlumení 
vibrací a únavového napětí. Akrylová pěnová páska 3M VHB umožňuje dlouhodobou aplikaci a vysokou 
odolnost vůči vysokým teplotám a UV záření. Jsou spolehlivé, nabízí vyšší trvanlivost a kvalitu ve srovnání 
s mnoha jinými tradičními způsoby spojování. Zajišťují trvalé utěsnění a hydroizolaci proti vlhkosti a většině 
rozpouštědel. Jsou ideální pro vnitřní i venkovní použití.

3M hybridní tmel 760 UV je jednosložkový tmel neobsahující isokyanáty, které umožňuje vytvoření trvalého 
elastického spoje. Má vynikající výkon na široké škále substrátů a je vhodný pro průmyslové použití. Používá 
se k lepení nebo těsnění mnoha různých materiálů, jako je dřevo, hliník, lakované kovy, polyester, sklo, kámen 
a keramika.

3M Scotch‑Weld TS230 je jednosložkový reaktivní polyuretan vytvrzující vlhkostí, ideální pro lepení dřeva 
a  plastů. 3M  Scotch‑Weld™ TS230 je stříkatelné či aplikátorem nanášené lepidlo s  dlouhou otevřenou 
dobou vhodné pro lepení dřeva, plastů a kombinace materiálů, jako je hliník nebo sklo s plasty nebo dřevem.

3M řešení pro výrobce oken a dveří/ Vchodové dveře / Spojování



3M řešení pro výrobce oken a dveří

3M™ VHB™ páska 4941, 4950 a 4947 – 3M™ hybridní tmel 760 UV – 
3M™ Scotch‑Weld™ TS230

3M VHB (Very High Bond) oboustranné lepicí pásky se skládají ze síťované akrylové pěny s uzavřenými 
buňkami a  vyznačují se vysokou přizpůsobivostí. Viskoelastická povaha těchto pásek zaručuje tlumení 
vibrací a únavového napětí. Akrylová pěnová páska 3M VHB umožňuje dlouhodobou aplikaci a vysokou 
odolnost vůči vysokým teplotám a UV záření. Jsou spolehlivé, nabízí vyšší trvanlivost a kvalitu ve srovnání 
s mnoha jinými tradičními způsoby spojování. Zajišťují trvalé utěsnění a hydroizolaci proti vlhkosti a většině 
rozpouštědel. Jsou ideální pro vnitřní i venkovní použití.

3M hybridní tmel 760 UV je jednosložkový tmel neobsahující isokyanáty, které umožňuje vytvoření trvalého 
elastického spoje. Má vynikající výkon na široké škále substrátů a je vhodný pro průmyslové použití. Používá 
se k lepení nebo těsnění mnoha různých materiálů, jako je dřevo, hliník, lakované kovy, polyester, sklo, kámen 
a keramika.

3M Scotch‑Weld TS230 je jednosložkový reaktivní polyuretan vytvrzující vlhkostí, ideální pro lepení dřeva 
a  plastů. 3M  Scotch‑Weld™ TS230 je stříkatelné či aplikátorem nanášené lepidlo s  dlouhou otevřenou 
dobou vhodné pro lepení dřeva, plastů a kombinace materiálů, jako je hliník nebo sklo s plasty nebo dřevem.

/ Vchodové dveře / Spojování

https://www.youtube.com/watch?v=ReXboY6TCS0


3M řešení pro výrobce oken a dveří / Vchodové dveře

Design a konečný vzhled



3M řešení pro výrobce oken a dveří

3M™ VHB™ páska 4941 a 5925 – 3M™ hybridní tmel 760 UV – 3M™ Scotch‑Weld™ TS230 
– 3M™ Scotch‑Weld™ akrylátové lepidlo DP8405NS a DP8407NS

3M VHB (Very High Bond) oboustranné lepicí pásky se skládají ze síťované akrylové pěny s uzavřenými buňkami a vyznačují 
se vysokou přizpůsobivostí. Viskoelastická povaha těchto pásek zaručuje tlumení vibrací a únavového napětí. Akrylová 
pěnová páska 3M VHB umožňuje dlouhodobou aplikaci a vysokou odolnost vůči vysokým teplotám a UV záření. Jsou 
spolehlivé, nabízí vyšší trvanlivost a  kvalitu ve srovnání s  mnoha jinými tradičními způsoby spojování. Zajišťují trvalé 
utěsnění a hydroizolaci proti vlhkosti a většině rozpouštědel. Jsou ideální pro vnitřní i venkovní použití.

3M  Scotch‑Weld TS230 je jednosložkový reaktivní polyuretan vytvrzující vlhkostí, ideální pro lepení dřeva a  plastů. 
3M Scotch‑Weld™ TS230 je stříkatelné či aplikátorem nanášené lepidlo s dlouhou otevřenou dobou vhodné pro lepení 
dřeva, plastů a kombinace materiálů, jako je hliník nebo sklo s plasty nebo dřevem.

3M hybridní tmel 760 UV je jednosložkový tmel neobsahující isokyanáty, které umožňuje vytvoření trvalého elastického 
spoje. Má vynikající výkon na široké škále substrátů a je vhodný pro průmyslové použití. Používá se k lepení nebo těsnění 
mnoha různých materiálů, jako je dřevo, hliník, lakované kovy, polyester, sklo, kámen a keramika.

Strukturální lepidla 3M Scotch‑Weld představují nejlepší alternativu k tradičním mechanickým upevňovacím systémům. 
Dobře se aplikují a mají vynikající výkon, který dlouhodobě vydrží na materiálech, jako jsou plasty, kompozity a sklo. 
Jsou vhodná pro lepení různorodých materiálů, které vyžadují použití flexibilních upevňovacích systémů schopných 
kompenzovat různé koeficienty tepelné roztažnosti.

https://www.youtube.com/watch?v=76fjNCV4OBg


3M™ ScotchCal™ štítkový materiál 3690E+ a 3698E+

Štítkové materiály 3M  ScotchCal jsou zvláště vhodné pro výrobu identifikačních štítků v exteriéru. Tyto 
materiály, které jsou mimořádně přizpůsobivé, odolné vůči vnějším vlivům a  ultrafialovému (UV) záření, 
umožňují vytvářet účinnější a esteticky příjemné štítky.

3M řešení pro výrobce oken a dveří/ Vchodové dveře / Design a konečný vzhled



3M řešení pro výrobce oken a dveří / Vchodové dveře

Doprava a skladování



3M™ fixační páska 6876

3M fixační páska 6876 je modrá, polypropylenová páska s kaučukovým tlakocitlivým lepidlem. Lze čistě 
odstranit z povrchu a má dobrou pevnost v tahu. Je zvláště vhodná pro zabezpečení.

3M řešení pro výrobce oken a dveří



3M™ Super 77™ víceúčelové lepidlo ve spreji

Víceúčelové sprejové lepidlo 3M Super 77 je univerzální, rychlé, transparentní sprejové lepidlo, které lepí 
širokou škálu lehkých materiálů. Nabízí vysokou počáteční adhezi a dostatečnou otevřenou dobu pro správné 
umístění materiálů.

3M řešení pro výrobce oken a dveří/ Vchodové dveře / Doprava a skladování



3M řešení pro výrobce oken a dveří

Scotch® balicí páska vyztužená skelnými vlákny

Scotch® balicí polypropylenová páska je vyztužená skelnými vlákny s lepidlem neobsahujícím rozpouštědlo. 
Díky své pevnosti je zvláště vhodná pro balení.

/ Vchodové dveře / Doprava a skladování


	Copertina
	Menu_principale
	Menu_finestre_legno
	Menu_finestre_pvc
	Menu_finestre_alluminio
	Menu_porte_blindate
	Menu_portoncini
	Finestre legno / Preparazione superfici 0
	Finestre legno / Preparazione superfici 1
	Finestre legno / Preparazione superfici 2
	Finestre legno / Preparazione superfici 3
	Finestre legno / Verniciatura 0
	Finestre legno / Verniciatura 1
	Finestre legno / Assemblaggio 0
	Finestre legno / Assemblaggio 1
	Finestre legno / Assemblaggio 2
	Finestre legno / Assemblaggio 3
	Finestre legno / Finitura 0
	Finestre legno / Finitura 1
	Finestre legno / Finitura 2
	Finestre legno / Finitura 3
	Finestre legno / Finitura 4
	Finestre legno / Finitura 5
	Finestre legno / Trasporto e stoccaggio 0
	Finestre legno / Trasporto e stoccaggio 1
	Finestre legno / Trasporto e stoccaggio 2
	Finestre legno / Trasporto e stoccaggio 3
	Finestre pvc / Preparazione superfici 0
	Finestre pvc / Preparazione superfici 1
	Finestre pvc / Preparazione superfici 2
	Finestre pvc / Preparazione superfici 3
	Finestre pvc / Verniciatura 0
	Finestre pvc / Verniciatura 1
	Finestre pvc / Assemblaggio 0
	Finestre pvc / Assemblaggio 1
	Finestre pvc / Assemblaggio 2
	Finestre pvc / Assemblaggio 3
	Finestre pvc / Finitura 0
	Finestre pvc / Finitura 1
	Finestre pvc / Finitura 2
	Finestre pvc / Finitura 3
	Finestre pvc / Finitura 4
	Finestre pvc / Finitura 5
	Finestre pvc / Trasporto e stoccaggio 0
	Finestre pvc / Trasporto e stoccaggio 1
	Finestre pvc / Trasporto e stoccaggio 2
	Finestre pvc / Trasporto e stoccaggio 3
	Finestre alluminio / Preparazione superfici 0
	Finestre alluminio / Preparazione superfici 1
	Finestre alluminio / Preparazione superfici 2
	Finestre alluminio / Preparazione superfici 3
	Finestre alluminio / Verniciatura 0
	Finestre alluminio / Verniciatura 1
	Finestre alluminio / Assemblaggio 0
	Finestre alluminio / Assemblaggio 1
	Finestre alluminio / Assemblaggio 2
	Finestre alluminio / Assemblaggio 3
	Finestre alluminio / Finitura 0
	Finestre alluminio / Finitura 1
	Finestre alluminio / Finitura 2
	Finestre alluminio / Finitura 3
	Finestre alluminio / Finitura 4
	Finestre alluminio / Finitura 5
	Finestre alluminio / Trasporto e stoccaggio 0
	Finestre alluminio / Trasporto e stoccaggio 1
	Finestre alluminio / Trasporto e stoccaggio 2
	Finestre alluminio / Trasporto e stoccaggio 3
	Porte blindate / Preparazione superfici 0
	Porte blindate / Preparazione superfici 1
	Porte blindate / Preparazione superfici 2
	Porte blindate / Preparazione superfici 3
	Porte blindate / Verniciatura 0
	Porte blindate / Verniciatura 1
	Porte blindate / Assemblaggio 0
	Porte blindate / Assemblaggio 1
	Porte blindate / Assemblaggio 2
	Porte blindate / Assemblaggio 3
	Porte blindate / Finitura 0
	Porte blindate / Finitura 1
	Porte blindate / Finitura 2
	Porte blindate / Trasporto e stoccaggio 0
	Porte blindate / Trasporto e stoccaggio 1
	Porte blindate / Trasporto e stoccaggio 2
	Porte blindate / Trasporto e stoccaggio 3
	Portoncini / Preparazione superfici 0
	Portoncini / Preparazione superfici 1
	Portoncini / Preparazione superfici 2
	Portoncini / Verniciatura 0
	Portoncini / Verniciatura 1
	Portoncini / Assemblaggio 0
	Portoncini / Assemblaggio 1
	Portoncini / Assemblaggio 2
	Portoncini / Assemblaggio 3
	Portoncini / Assemblaggio 4
	Portoncini / Assemblaggio 5
	Portoncini / Finitura 0
	Portoncini / Finitura 1
	Portoncini / Finitura 2
	Portoncini / Trasporto e stoccaggio 0
	Portoncini / Trasporto e stoccaggio 1
	Portoncini / Trasporto e stoccaggio 2
	Portoncini / Trasporto e stoccaggio 3

	down: 
	fin_leg_OFF: 
	fin_pvc_OFF: 
	fin_all_OFF: 
	por_bli_OFF: 
	portc_OFF: 
	fin_leg_prep: 
	fin_leg_vern : 
	fin_leg_asse : 
	fin_leg_fini : 
	fin_leg_tras : 
	fin_leg_OFF 2: 
	fin_pvc_OFF 3: 
	fin_all_OFF 3: 
	por_bli_OFF 3: 
	portc_OFF 3: 
	fin_pvc_pre : 
	fin_pvc_ver : 
	fin_pvc_asse : 
	fin_pvc_fini : 
	fin_pvc_tras : 
	fin_pvc_OFF 2: 
	fin_leg_OFF 3: 
	fin_all_OFF 4: 
	por_bli_OFF 4: 
	portc_OFF 4: 
	fin_all_prep : 
	fin_all_vern : 
	fin_all_asse : 
	fin_all_fini : 
	fin_all_tras : 
	fin_all_OFF 2: 
	fin_leg_OFF 4: 
	fin_pvc_OFF 4: 
	por_bli_OFF 5: 
	portc_OFF 5: 
	por_bli_prep : 
	por_bli_vern : 
	por_bli_asse : 
	por_bli_fini : 
	por_bli_tras : 
	por_bli_OFF 2: 
	fin_leg_OFF 5: 
	fin_pvc_OFF 5: 
	fin_all_OFF 5: 
	portc_OFF 6: 
	portc_prep : 
	portc_vern  : 
	portc_asse : 
	portc_fini : 
	portc_tras : 
	portc_OFF 2: 
	fin_leg_OFF 6: 
	fin_pvc_OFF 6: 
	fin_all_OFF 6: 
	por_bli_OFF 6: 
	back2menu 61: 
	Button 26: 
	Button 27: 
	Button 28: 
	fin_leg_prep_B2_04: 
	fin_leg_prep_B3_04: 
	fin_leg_prep_B1_04: 
	breadcrumb_01: 
	back2menu: 
	Button 32: 
	Button 33: 
	Button 34: 
	fin_leg_prep_B1_01: 
	fin_leg_prep_B2_01: 
	fin_leg_prep_B3_01: 
	back2menu 1: 
	fin_leg_prep_B1_02: 
	fin_leg_prep_B2_02: 
	fin_leg_prep_B3_02: 
	Button 35: 
	Button 36: 
	Button 37: 
	breadcrumb_02: 
	back2menu 2: 
	fin_leg_prep_B1_03: 
	fin_leg_prep_B2_03: 
	fin_leg_prep_B3_03: 
	Button 38: 
	Button 39: 
	Button 40: 
	breadcrumb_03: 
	back2menu 62: 
	fin_leg_vern_B1_02: 
	Button 29: 
	back2menu 3: 
	fin_leg_vern_B1_01: 
	breadcrumb_04: 
	Button 41: 
	back2menu 63: 
	Button 42: 
	Button 43: 
	Button 44: 
	fin_leg_asse_B2_04: 
	fin_leg_asse_B3_04: 
	fin_leg_asse_B1_04: 
	back2menu 4: 
	fin_leg_asse_B1_01: 
	fin_leg_asse_B2_01: 
	fin_leg_asse_B3_01: 
	Button 45: 
	Button 46: 
	Button 47: 
	breadcrumb_05: 
	Button 293: 
	back2menu 5: 
	fin_leg_asse_B1_02: 
	fin_leg_asse_B2_02: 
	fin_leg_asse_B3_02: 
	Button 48: 
	Button 49: 
	Button 50: 
	breadcrumb_06: 
	back2menu 6: 
	fin_leg_asse_B1_03: 
	fin_leg_asse_B3_03: 
	fin_leg_asse_B2_03: 
	Button 51: 
	Button 52: 
	Button 53: 
	breadcrumb_07: 
	fin_leg_fini_B2_04: 
	fin_leg_fini_B2_017: 
	fin_leg_fini_B2_018: 
	fin_leg_fini_B3_04: 
	fin_leg_fini_B1_04: 
	back2menu 64: 
	Button 54: 
	Button 55: 
	Button 56: 
	Button 236: 
	Button 237: 
	back2menu 7: 
	fin_leg_fini_B1_01: 
	fin_leg_fini_B2_01: 
	fin_leg_fini_B2_05: 
	fin_leg_fini_B2_06: 
	fin_leg_fini_B3_01: 
	Button 57: 
	Button 58: 
	Button 59: 
	Button 238: 
	Button 239: 
	breadcrumb_08: 
	Button 305: 
	fin_leg_fini_B1_02: 
	fin_leg_fini_B2_02: 
	fin_leg_fini_B3_02: 
	Button 60: 
	Button 61: 
	Button 62: 
	Button 240: 
	Button 241: 
	fin_leg_fini_B2_07: 
	fin_leg_fini_B2_08: 
	back2menu 8: 
	breadcrumb_09: 
	Button 306: 
	back2menu 9: 
	fin_leg_fini_B1_03: 
	fin_leg_fini_B3_03: 
	fin_leg_fini_B2_03: 
	Button 63: 
	Button 64: 
	Button 65: 
	Button 242: 
	Button 243: 
	fin_leg_fini_B2_09: 
	fin_leg_fini_B2_010: 
	breadcrumb_010: 
	fin_leg_fini_B1_05: 
	fin_leg_fini_B2_011: 
	fin_leg_fini_B2_012: 
	fin_leg_fini_B2_013: 
	back2menu 88: 
	Button 244: 
	Button 245: 
	Button 246: 
	Button 247: 
	Button 248: 
	fin_leg_fini_B3_05: 
	breadcrumb_011: 
	fin_leg_fini_B1_06: 
	fin_leg_fini_B2_014: 
	fin_leg_fini_B2_015: 
	fin_leg_fini_B2_016: 
	fin_leg_fini_B3_06: 
	back2menu 89: 
	Button 249: 
	Button 250: 
	Button 251: 
	Button 252: 
	Button 253: 
	breadcrumb_012: 
	fin_leg_tras_B2_04: 
	fin_leg_tras_B3_04: 
	fin_leg_tras_B1_04: 
	back2menu 65: 
	Button 66: 
	Button 67: 
	Button 68: 
	back2menu 10: 
	fin_leg_tras_B1_01: 
	fin_leg_tras_B2_01: 
	fin_leg_tras_B3_01: 
	Button 69: 
	Button 70: 
	Button 71: 
	back2menu 11: 
	fin_leg_tras_B1_02: 
	fin_leg_tras_B2_02: 
	fin_leg_tras_B3_02: 
	Button 72: 
	Button 73: 
	Button 74: 
	back2menu 12: 
	fin_leg_tras_B1_03: 
	fin_leg_tras_B2_03: 
	fin_leg_tras_B3_03: 
	Button 75: 
	Button 76: 
	Button 77: 
	fin_pvc_prep_B2_04: 
	fin_pvc_prep_B3_04: 
	fin_pvc_prep_B1_04: 
	back2menu 66: 
	Button 81: 
	Button 82: 
	Button 83: 
	back2menu 13: 
	fin_pvc_prep_B1_01: 
	fin_pvc_prep_B2_01: 
	fin_pvc_prep_B3_01: 
	Button 84: 
	Button 85: 
	Button 86: 
	breadcrumb_072: 
	fin_pvc_prep_B1_02: 
	fin_pvc_prep_B2_02: 
	fin_pvc_prep_B3_02: 
	back2menu 14: 
	Button 87: 
	Button 88: 
	Button 89: 
	breadcrumb_093: 
	back2menu 15: 
	fin_pvc_prep_B1_03: 
	fin_pvc_prep_B2_03: 
	fin_pvc_prep_B3_03: 
	Button 90: 
	Button 91: 
	Button 92: 
	breadcrumb_094: 
	fin_pvc_vern_B1_02: 
	back2menu 68: 
	Button 93: 
	back2menu 16: 
	fin_pvc_vern_B1_01: 
	breadcrumb_017: 
	Button 94: 
	fin_pvc_asse_B2_04: 
	fin_pvc_asse_B3_04: 
	fin_pvc_asse_B1_04: 
	back2menu 69: 
	Button 95: 
	Button 96: 
	Button 97: 
	back2menu 17: 
	fin_pvc_asse_B1_01: 
	fin_pvc_asse_B2_01: 
	fin_pvc_asse_B3_01: 
	Button 98: 
	Button 99: 
	Button 100: 
	breadcrumb_074: 
	Button 307: 
	back2menu 18: 
	fin_pvc_asse_B1_02: 
	fin_pvc_asse_B2_02: 
	fin_pvc_asse_B3_02: 
	Button 101: 
	Button 102: 
	Button 103: 
	breadcrumb_095: 
	back2menu 19: 
	fin_pvc_asse_B1_03: 
	fin_pvc_asse_B2_03: 
	fin_pvc_asse_B3_03: 
	Button 104: 
	Button 105: 
	Button 106: 
	breadcrumb_096: 
	Button 308: 
	fin_pvc_fini_B2_04: 
	fin_pvc_fini_B2_017: 
	fin_pvc_fini_B2_018: 
	fin_pvc_fini_B3_04: 
	fin_pvc_fini_B1_04: 
	back2menu 70: 
	Button 107: 
	Button 108: 
	Button 109: 
	Button 254: 
	Button 255: 
	fin_pvc_fini_B1_01: 
	fin_pvc_fini_B2_01: 
	fin_pvc_fini_B2_05: 
	fin_pvc_fini_B2_06: 
	fin_pvc_fini_B3_01: 
	back2menu 20: 
	Button 110: 
	Button 111: 
	Button 112: 
	Button 256: 
	Button 257: 
	breadcrumb_078: 
	Button 309: 
	back2menu 21: 
	fin_pvc_fini_B1_03: 
	fin_pvc_fini_B3_03: 
	fin_pvc_fini_B2_03: 
	Button 113: 
	Button 114: 
	Button 115: 
	Button 258: 
	Button 259: 
	fin_pvc_fini_B2_014: 
	fin_pvc_fini_B2_015: 
	breadcrumb_080: 
	back2menu 22: 
	fin_pvc_fini_B1_02: 
	fin_pvc_fini_B2_02: 
	fin_pvc_fini_B3_02: 
	Button 116: 
	Button 117: 
	Button 118: 
	Button 260: 
	Button 261: 
	fin_pvc_fini_B2_013: 
	fin_pvc_fini_B2_016: 
	breadcrumb_084: 
	fin_pvc_fini_B2_07: 
	fin_pvc_fini_B2_08: 
	fin_pvc_fini_B2_09: 
	fin_pvc_fini_B3_05: 
	fin_pvc_fini_B1_05: 
	back2menu 90: 
	Button 262: 
	Button 263: 
	Button 264: 
	Button 265: 
	Button 266: 
	breadcrumb_085: 
	fin_pvc_fini_B2_010: 
	fin_pvc_fini_B2_011: 
	fin_pvc_fini_B2_012: 
	fin_pvc_fini_B3_06: 
	fin_pvc_fini_B1_06: 
	back2menu 91: 
	Button 267: 
	Button 268: 
	Button 269: 
	Button 270: 
	Button 271: 
	breadcrumb_086: 
	fin_pvc_tras_B2_04: 
	fin_pvc_tras_B3_04: 
	fin_pvc_tras_B1_04: 
	back2menu 71: 
	Button 119: 
	Button 120: 
	Button 121: 
	back2menu 23: 
	fin_pvc_tras_B1_01: 
	fin_pvc_tras_B2_01: 
	fin_pvc_tras_B3_01: 
	Button 122: 
	Button 123: 
	Button 124: 
	breadcrumb_079: 
	back2menu 24: 
	fin_pvc_tras_B1_02: 
	fin_pvc_tras_B2_02: 
	fin_pvc_tras_B3_02: 
	Button 125: 
	Button 126: 
	Button 127: 
	breadcrumb_0101: 
	back2menu 25: 
	fin_pvc_tras_B1_03: 
	fin_pvc_tras_B3_03: 
	fin_pvc_tras_B2_03: 
	Button 128: 
	Button 129: 
	Button 130: 
	breadcrumb_0102: 
	fin_all_prep_B2_04: 
	fin_all_prep_B3_04: 
	fin_all_prep_B1_04: 
	back2menu 72: 
	Button 131: 
	Button 132: 
	Button 133: 
	back2menu 26: 
	fin_all_prep_B1_01: 
	fin_all_prep_B2_01: 
	fin_all_prep_B3_01: 
	Button 134: 
	Button 135: 
	Button 136: 
	breadcrumb_081: 
	back2menu 27: 
	fin_all_prep_B1_02: 
	fin_all_prep_B2_02: 
	fin_all_prep_B3_02: 
	Button 137: 
	Button 138: 
	Button 139: 
	breadcrumb_0103: 
	back2menu 28: 
	fin_all_prep_B1_03: 
	fin_all_prep_B3_03: 
	fin_all_prep_B2_03: 
	Button 140: 
	Button 141: 
	Button 142: 
	breadcrumb_0104: 
	fin_all_vern_B1_02: 
	Button 143: 
	back2menu 80: 
	back2menu 29: 
	fin_all_vern_B1_01: 
	breadcrumb_030: 
	Button 144: 
	fin_all_asse_B2_04: 
	fin_all_asse_B3_04: 
	fin_all_asse_B1_04: 
	back2menu 73: 
	Button 145: 
	Button 146: 
	Button 147: 
	back2menu 30: 
	fin_all_asse_B1_01: 
	fin_all_asse_B2_01: 
	fin_all_asse_B3_01: 
	Button 148: 
	Button 149: 
	Button 1010: 
	breadcrumb_083: 
	Button 3010: 
	back2menu 31: 
	fin_all_asse_B1_02: 
	fin_all_asse_B2_02: 
	fin_all_asse_B3_02: 
	Button 150: 
	Button 151: 
	Button 1011: 
	breadcrumb_082: 
	back2menu 32: 
	fin_all_asse_B2_03: 
	fin_all_asse_B3_03: 
	fin_all_asse_B1_03: 
	Button 152: 
	Button 153: 
	Button 1012: 
	breadcrumb_0105: 
	fin_all_fini_B2_016: 
	fin_all_fini_B2_017: 
	fin_all_fini_B2_018: 
	fin_all_fini_B3_06: 
	fin_all_fini_B1_06: 
	Button 1013: 
	Button 1014: 
	Button 1015: 
	back2menu 79: 
	Button 272: 
	Button 273: 
	back2menu 33: 
	fin_all_fini_B1_01: 
	fin_all_fini_B2_01: 
	fin_all_fini_B2_04: 
	fin_all_fini_B2_05: 
	fin_all_fini_B3_01: 
	Button 154: 
	Button 155: 
	Button 156: 
	Button 274: 
	Button 275: 
	breadcrumb_087: 
	Button 3011: 
	back2menu 34: 
	fin_all_fini_B1_02: 
	fin_all_fini_B2_02: 
	fin_all_fini_B3_02: 
	Button 157: 
	Button 158: 
	Button 159: 
	fin_all_fini_B2_06: 
	fin_all_fini_B2_07: 
	Button 276: 
	Button 277: 
	breadcrumb_091: 
	back2menu 35: 
	fin_all_fini_B2_03: 
	fin_all_fini_B3_03: 
	fin_all_fini_B1_03: 
	Button 160: 
	Button 161: 
	Button 162: 
	fin_all_fini_B2_08: 
	fin_all_fini_B2_09: 
	Button 278: 
	Button 279: 
	breadcrumb_097: 
	fin_all_fini_B2_010: 
	fin_all_fini_B1_04: 
	fin_all_fini_B2_011: 
	fin_all_fini_B2_012: 
	back2menu 92: 
	Button 280: 
	Button 281: 
	Button 282: 
	Button 283: 
	Button 284: 
	fin_all_fini_B3_04: 
	breadcrumb_098: 
	fin_all_fini_B2_013: 
	fin_all_fini_B1_05: 
	fin_all_fini_B2_014: 
	fin_all_fini_B2_015: 
	fin_all_fini_B3_05: 
	back2menu 93: 
	Button 285: 
	Button 286: 
	Button 287: 
	Button 288: 
	Button 289: 
	breadcrumb_099: 
	fin_all_tras_B2_04: 
	fin_all_tras_B3_04: 
	fin_all_tras_B1_04: 
	back2menu 74: 
	Button 163: 
	Button 164: 
	Button 165: 
	back2menu 36: 
	fin_all_tras_B1_01: 
	fin_all_tras_B2_01: 
	fin_all_tras_B3_01: 
	Button 166: 
	Button 167: 
	Button 168: 
	breadcrumb_088: 
	back2menu 37: 
	fin_all_tras_B1_02: 
	fin_all_tras_B3_02: 
	fin_all_tras_B2_02: 
	Button 169: 
	Button 170: 
	Button 171: 
	breadcrumb_0110: 
	back2menu 38: 
	fin_all_tras_B3_03: 
	fin_all_tras_B1_03: 
	fin_all_tras_B2_03: 
	Button 172: 
	Button 173: 
	Button 174: 
	breadcrumb_0111: 
	por_bli_prep_B3_04: 
	por_bli_prep_B2_04: 
	por_bli_prep_B1_04: 
	Button 175: 
	Button 176: 
	Button 177: 
	back2menu 76: 
	back2menu 39: 
	por_bli_prep_B1_01: 
	por_bli_prep_B3_01: 
	por_bli_prep_B2_01: 
	Button 178: 
	Button 179: 
	Button 180: 
	breadcrumb_090: 
	back2menu 40: 
	por_bli_prep_B1_02: 
	por_bli_prep_B3_02: 
	por_bli_prep_B2_02: 
	Button 181: 
	Button 182: 
	Button 183: 
	breadcrumb_089: 
	back2menu 75: 
	por_bli_prep_B1_03: 
	por_bli_prep_B3_03: 
	por_bli_prep_B2_03: 
	Button 184: 
	Button 185: 
	Button 186: 
	breadcrumb_0112: 
	por_bli_vern_B1_03: 
	Button 187: 
	back2menu 78: 
	por_bli_vern_B1_01: 
	back2menu 41: 
	breadcrumb_043: 
	Button 188: 
	por_bli_asse_B2_04: 
	por_bli_asse_B3_04: 
	por_bli_asse_B1_04: 
	back2menu 77: 
	Button 189: 
	Button 190: 
	Button 191: 
	back2menu 42: 
	por_bli_asse_B1_01: 
	por_bli_asse_B2_01: 
	por_bli_asse_B3_01: 
	Button 192: 
	Button 193: 
	Button 1016: 
	breadcrumb_092: 
	Button 3012: 
	back2menu 43: 
	por_bli_asse_B1_02: 
	por_bli_asse_B2_02: 
	por_bli_asse_B3_02: 
	Button 194: 
	Button 195: 
	Button 1017: 
	breadcrumb_0113: 
	Button 3013: 
	back2menu 44: 
	por_bli_asse_B1_03: 
	por_bli_asse_B3_03: 
	por_bli_asse_B2_03: 
	Button 196: 
	Button 197: 
	Button 1018: 
	breadcrumb_0114: 
	Button 3014: 
	por_bli_vern_B1_06: 
	pr_bli_fini_B2_03: 
	Button 1019: 
	back2menu 81: 
	Button 2022: 
	back2menu 45: 
	por_bli_vern_B1_02: 
	Button 198: 
	breadcrumb_047: 
	Button 2023: 
	pr_bli_fini_B2_01: 
	por_bli_vern_B1_05: 
	pr_bli_fini_B2_02: 
	back2menu 94: 
	Button 291: 
	Button 2024: 
	pr_bli_tras_B2_04: 
	pr_bli_tras_B3_04: 
	pr_bli_tras_B1_04: 
	back2menu 82: 
	Button 199: 
	Button 200: 
	Button 201: 
	back2menu 46: 
	pr_bli_tras_B1_01: 
	pr_bli_tras_B2_01: 
	pr_bli_tras_B3_01: 
	Button 202: 
	Button 203: 
	Button 204: 
	back2menu 47: 
	pr_bli_tras_B1_02: 
	pr_bli_tras_B2_02: 
	pr_bli_tras_B3_02: 
	Button 205: 
	Button 206: 
	Button 207: 
	back2menu 48: 
	pr_bli_tras_B2_03: 
	pr_bli_tras_B3_03: 
	pr_bli_tras_B1_03: 
	Button 208: 
	Button 209: 
	Button 2010: 
	por_est_prep_B2_03: 
	por_est_prep_B1_03: 
	Button 210: 
	Button 211: 
	back2menu 83: 
	back2menu 49: 
	por_est_prep_B1_01: 
	por_est_prep_B2_01: 
	breadcrumb_051: 
	Button 213: 
	Button 214: 
	back2menu 50: 
	por_est_prep_B1_02: 
	por_est_prep_B2_02: 
	Button 215: 
	Button 216: 
	breadcrumb_052: 
	por_est_vern_B1_02: 
	Button 217: 
	back2menu 84: 
	por_est_vern_B1_01: 
	back2menu 51: 
	breadcrumb_053: 
	Button 218: 
	por_est_asse_B2_06: 
	por_est_asse_B3_06: 
	por_est_asse_B4_06: 
	por_est_asse_B5_06: 
	por_est_asse_B1_06: 
	back2menu 85: 
	Button 219: 
	Button 220: 
	Button 221: 
	Button 222: 
	Button 223: 
	back2menu 52: 
	por_est_asse_B2_01: 
	por_est_asse_B3_01: 
	por_est_asse_B4_01: 
	por_est_asse_B5_01: 
	por_est_asse_B1_01: 
	Button 224: 
	Button 225: 
	Button 1020: 
	Button 1021: 
	Button 1022: 
	back2menu 53: 
	por_est_asse_B2_02: 
	por_est_asse_B3_02: 
	por_est_asse_B4_02: 
	por_est_asse_B5_02: 
	por_est_asse_B1_02: 
	Button 226: 
	Button 227: 
	Button 1023: 
	Button 1024: 
	Button 1025: 
	back2menu 54: 
	por_est_asse_B2_03: 
	por_est_asse_B3_03: 
	por_est_asse_B4_03: 
	por_est_asse_B5_03: 
	por_est_asse_B1_03: 
	Button 228: 
	Button 229: 
	Button 1026: 
	Button 1027: 
	Button 1028: 
	back2menu 55: 
	por_est_asse_B2_04: 
	por_est_asse_B3_04: 
	por_est_asse_B4_04: 
	por_est_asse_B5_04: 
	por_est_asse_B1_04: 
	Button 230: 
	Button 231: 
	Button 1029: 
	Button 1030: 
	Button 1031: 
	back2menu 56: 
	por_est_asse_B2_05: 
	por_est_asse_B3_05: 
	por_est_asse_B4_05: 
	por_est_asse_B5_05: 
	por_est_asse_B1_05: 
	Button 232: 
	Button 233: 
	Button 1032: 
	Button 1033: 
	Button 1034: 
	Button 3015: 
	por_est_fini_B2_04: 
	por_est_fini_B1_04: 
	Button 1035: 
	back2menu 86: 
	Button 2025: 
	back2menu 57: 
	por_est_fini_B1_01: 
	Button 234: 
	breadcrumb_059: 
	Button 2026: 
	por_est_fini_B2_03: 
	Button 3016: 
	por_est_fini_B1_03: 
	por_est_fini_B2_02: 
	back2menu 95: 
	Button 292: 
	Button 2027: 
	por_est_tras_B2_04: 
	por_est_tras_B3_04: 
	por_est_tras_B1_04: 
	back2menu 87: 
	Button 235: 
	Button 2011: 
	Button 2012: 
	back2menu 58: 
	por_est_tras_B1_01: 
	por_est_tras_B2_01: 
	por_est_tras_B3_01: 
	Button 2013: 
	Button 2014: 
	Button 2015: 
	breadcrumb_070: 
	back2menu 59: 
	por_est_tras_B1_02: 
	por_est_tras_B2_02: 
	por_est_tras_B3_02: 
	Button 2016: 
	Button 2017: 
	Button 2018: 
	back2menu 60: 
	por_est_tras_B1_03: 
	por_est_tras_B2_03: 
	por_est_tras_B3_03: 
	Button 2019: 
	Button 2020: 
	Button 2021: 


